REQUERIMENTO Nº 036/2018

A MESA DIRETORA

COMISSÃO ESPECIAL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XV

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja constituída
Comissão Especial  para visitar  as obras da COPASA destinadas  à transposição do esgoto
sanitário de Coronel Fabriciano para Timóteo.

Requer sejam nomeados para integrar a presente comissão, os Vereadores representantes do
Setor 7 e o Vereador que este subscreve.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2018

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM:  03/02/2018                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2018                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2018

	RECEBIDO EM: 03/02/2018 PRESIDENTE